PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NA BAHIA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EDITAL N. 06/2012

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - ESTADODA BAHIA

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA, no

uso de suas atribuições, faz saber que altera o item III do Edital nº 03/2012, no que diz respeito

apenas ao tempo de duração da prova, anteriormente marcado, naquele Edital, para o período das

13 às 16 horas, e, agora, marcado para o período das 13 às 17 horas.

Vitória da Conquista/BA, 15/03/2012.

João Batista de Castro Júnior

Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista